苏州市06年高级会计师资格评审材料的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__E8_8B_8F_E

5_B7_9E_E5_B8_820_c48_81628.htm 关于转发>的通知 为做

好2006年度高级会计师资格评审工作，现将江苏省财政厅苏

财会[2006]25号《关于报送2006年度高级会计师资格评审材料

的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。同时请各市（县）

、区将所属申报材料于7月10日前报送我局，逾期不再受理。

江苏省财政厅关于报送2006年度高级会计师资格评审材料的

通知 苏财会[2006]25号各省辖市及常熟市财政局、省各有关

单位： 2006年，我省的高级会计师评审工作会议拟于8、9月

间召开。为做好本年度评审的准备工作，顺利完成今年的评

审工作任务，现将报送高级会计师任职资格评审材料的有关

事项明确如下： 一、申报对象 2005年12月31日前符合申报条

件并持有有效的全国高级会计师资格考试合格证的人员。 二

、申报和评审条件 2006年度申报和评审高级会计师资格条件

，仍按省职称工作领导小组《关于印发〈江苏省高等学校教

授资格条件（试行）〉等138个条件的通知》（苏职称[2003]2

号）中“江苏省会计专业高级会计师资格条件（试行）（以

下简称《条件》）”有关规定执行。评审条件中第七、八、

九条按《江苏省财政厅关于报送2005年度高级会计师资格评

审材料的通知》（苏财会[2005]24号）规定执行，即： 第七

条 专业技术工作经历（能力）要求 取得会计及会计相关中级

资格后，具备下列条件之一： （一）参加过全省或一个地区

（包括行业或系统）执行的财务会计或相关业务法规、规章

制度或办法的制订工作。 （二）制订过大、中型企业、行政

事业单位财务会计制度或办法，或者策划的企业、行政事业

单位财务会计管理咨询方案被采纳。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com